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Onucanue

Hacrennsiit anexrpuueckuit koten Stout SEB-0001-000012 - koren STOUT He TpeOyeT MOCTOSIHHOM
HACTPOMKHU — PEXKUM JOCTATOYHO YCTAHOBUTH OJMH pa3. TOYHOCTH MOAICPKAHUS TEMITEPATyphI B
nomenieHuu — 0.111C. IloctaBnsercs ¢ JaTIMKaMHu Hapy>KHOTO M BHYTPEHHET0 Bo3ayxa. be3omnacHocTh
UCIIOJIb30BaHUs KOTJIa 00eCreYrBaeTCsi BO3MOXHOCThIO aBTOMATHUECKOI0 aBapUIHOTO OTKIIIOUEHUS,
HaJgu4reM OJI0Kka KOMMyTanuu (a3, MHTEIIEKTYaIbHOM poTaliue CTyIeHe MOITHOCTH, HHIUKAITUEH
aBapUUHBIX PEKUMOB/OTKIIOHEHUH B padboTe. KoTen nmpocT B aKcITyaTanuu, UHTepdeic MHTYUTHBHO

[IOHSTEH.
Ocob6ennoctu Stout SEB-0001-000012:

® KOMHaTHBIN — IOAJIEP/KAHUE 3aJaHHOM TI0JIb30BATEIIEM TEMIIEPATYPhI B IOMEIIECHNN;

® OTOIUIEHHE — MOJJAEPIKAHUE YCTAHOBICHHOM I101b30BATENIEM TEMIIEPATypPhl TEIUIOHOCUTES;

® [I0roJ03aBUCUMBINA — TEMIIEPATypa TEIUIOHOCUTEISI MEHSAETCS B 3aBUCUMOCTH OT IIOIOJIHBIX YCJIOBMIA;
¢ I'BC — noaneprxanue TemrepaTypbl ropsiueil BoJbpl B KOCBEHHOM BOJJOHAarpeBaTelie;

® 1eTo — noaAepKaHue MUHUMAIbHOM YCTaHOBICHHOM TEMIIEPATYPBI TEIJIOHOCUTENS U MUHUMAJIIBHON

KOMHATHOM TeMIIEpaTyphl;
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® kackaj — pabota npubOopa B Ka4eCTBE BEIYyIIETO MU BEJJOMOTO.

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana

[IpousBoacTeo

Pexum paboThl

Komnuecrso TOHoB, mT

Tun ycranoBku

HomMunuanwHBIN TOK, A

[Inomanr oromneHus, M2

Max MONITHOCTb, KBT

Min moie3Has MOIIHOCTD, KBT

Max naBieHue OTONUT KOHTypa , ATM
Min aBieHue OTONUT KOHTYpa , ATM
PacmmpurenbHblii 6ak

[upkynsau. Hacoc

Kackagnoe coenquHeHne KOTIoB
VYnpasnenue GSM

Bo3moxknocts noaxoueHus 6oitsiepa 'BC
PerynupoBka mouHocTi
[Torono3aBucumasi aBTOMaTUKa
[IpucoenMHUTENbHBIN @ KOHTYP OTOILJICHUS,
IONM

[Totpebnenue, kB1/4

Hanpsokenue, B

IMa6aputer (BxIIXI'), cm

Bricora, cMm

[[Tupuna, cM

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapantus

OrarnmBaemMast IIOMIa/lb, KB.M.
Crioco6 ycTaHOBKH

YcranoBka

Poccus
Poccus
OtomuieHue
2
Hacrennbii
25

120

12

2

2,9

0,7

JHa

Ha

Ja

Ha

Ha
ABTOMaTHuYeCKas

Ha
3/4

12,6

380
765x420x300
76,5

42

30

40

2 rona

120 xB. M.
Hacrennslit

Hacrennas



Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



